広告会社 各位

2020 年 1 月 22 日
（株）マガジンハウス

広告局

Hanako 6 月号 発売日変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
Hanako 6 月号の発売日を、取り次ぎの都合による発売日調整の為、当初予定

しておりました 4 月 28 日（火）から、4 月 27 日（月）に 1 日繰り上げさせて
いただくことになりました。但し、校了日の変更はございません。

 以上、皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程、何卒よろしく
お願い致します。

記

《Hanako 発売日 変更表》

 月 号数 発売日 オンライン送稿
J-PDF 校了日

フォルダ名用
コード＊

旧 4 6 月号 4 月 28 日  4 / 13（月）18:00 MGH_HN_2006

 ↓             ↓         ↓         ↓

新 4 6 月号 4 月 27 日 4/13（月）18:00 MGH_HN_2006